
 
 

       
DETERMINAZIONE N. 215 DEL 21/05/2025  

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 210 DEL 
20/05/2025 AVENTE AD OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 01 INCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI COORDINATORE 
STRATEGICO-PROGRAMMATICO ALL' INTERNO DEL PROGETTO 
"DESTEENAZIONE- DESIDERI IN AZIONE"- AI SENSI DEL D.LGS 165/2001 ART. 7 
COMMA 6 - NOMINA COMMISSIONE.  
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO CHE: 
- con Determinazione del Direttore n.187 del 06/05/2025 è stato approvato l’avviso di 

selezione mediante procedura comparativa per il conferimento di incarico libero 
professionale, ai sensi del D.Lgs 165/2001 art.7 comma 6, per l’attività di coordinatore 
strategico-programmatico all’ interno del progetto “DeesTEENazione-Desideri in 
azione”; 

- con Determinazione del Direttore n. 210 del 20/05/2025 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice, come così indicato: 
 
 Dott.ssa Silvia Tomassoni –Responsabile dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP 

AMBITO 9 – Presidente; 

 Dott.ssa Fabiola Centinari – Assistente Sociale dell’U.O.C. Minori e Famiglia 
dell’ASP AMBITO 9 – Componente; 

 Dott.ssa Romina Pulita – Psicologa e Coordinatrice Pedagogica dell’ATS IX- 
Componente; 

con l’ausilio della segreteria verbalizzante Dott.ssa Letizia Peloni – Istruttore Direttivo 
Amministrativo Contabile dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP Ambito 9; 

 
DATO ATTO CHE è emersa la necessità di procedere alla sostituzione di uno dei 
componenti, nello specifico la Dott.ssa Fabiola Centinari – Assistente Sociale dell’U.O.C. 
Minori e Famiglia dell’ASP AMBITO 9   per motivi di indisponibilità della stessa; 
 
CONSIDERATO CHE si rende necessario procedere con la rettifica della Determinazione 
del Direttore n. 210 del 20/05/2025 sostituendo la componente Dott.ssa Fabiola Centinari – 
Assistente Sociale dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP AMBITO 9, con la Dott.ssa Giulia 
Amadio - Assistente Sociale dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP AMBITO 9, individuata 
quale nuovo componente della Commissione esaminatrice; 
 



VISTI: 
 la Determinazione del Direttore n. 210 del 20/05/2025 da rettificare; 

 Il D.lgs. n. 33/2013, in merito agli obblighi di trasparenza e pubblicità a cui si devono 
conformare le pubbliche amministrazioni; 

 Il D.lgs n. 165/2001 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche); 

 Lo Statuto dell’ASP AMBITO 9; 

 Il Regolamento per il conferimento degli incarichi professionali dell’ASP AMBITO 9 
approvato con delibera del CDA n. 13 del 14.03.2023; 

 il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera 
CDA n. 55 del 21.09.2021; 

 la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 12.12.2024 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2025, del bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 
e del Piano programmatico pluriennale 2025-2027.” (varia nel corso degli anni); 

 

DATO ATTO del parere allegato  

 

DETERMINA 

1. la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di rettificare la Determinazione del Direttore n. 210 del 20/05/2025 limitatamente alla 
composizione della Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per il 
“Conferimento di incarico libero professionale di coordinatore strategico-
programmatico all’ interno del progetto DesTEENazione-Desideri in azione ai sensi 
dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001”; 

3. di sostituire la componente Dott.ssa Fabiola Centinari – Assistente Sociale 
dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP AMBITO 9 con la Dott.ssa Giulia Amadio - 
Assistente Sociale dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP AMBITO 9, quale 
componente della Commissione esaminatrice; 

4. che la Commissione esaminatrice è, dunque, così costituita: 

 Dott.ssa Silvia Tomassoni –Responsabile dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP 
AMBITO 9 – Presidente; 

 Dott.ssa Giulia Amadio – Assistente Sociale dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP 
AMBITO 9 – Componente; 

 Dott.ssa Romina Pulita – Psicologa e Coordinatrice Pedagogica dell’ ATS IX- 
Componente; 

con l’ausilio della segreteria verbalizzante Dott.ssa Letizia Peloni – Istruttore Direttivo 
Amministrativo Contabile dell’U.O.C. Minori e Famiglia dell’ASP Ambito 9; 

5. di confermare in ogni altra sua parte la Determinazione Dirigenziale n. 210 del 
20/05/2025; 



6. di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’Asp Ambito 9 nella 
sezione “Concorsi” e in Amministrazione Trasparente . 

 
 

 

 

  
 
 
 

 Il Direttore  
 Franco Pesaresi   
 (Atto sottoscritto digitalmente) 



 
 
 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Il/La sottoscritto/a SILVIA TOMASSONI in qualità di responsabile della .U.O. MINORI E 
FAMIGLIA    
 

ATTESTA 
 

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 233 e oggetto: 
 RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 210 DEL 20/05/2025 
AVENTE AD OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 
01 INCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI COORDINATORE STRATEGICO-
PROGRAMMATICO ALL' INTERNO DEL PROGETTO "DESTEENAZIONE- DESIDERI IN 
AZIONE"- AI SENSI DEL D.LGS 165/2001 ART. 7 COMMA 6 - NOMINA COMMISSIONE. 

 
 
 
Data 20/05/2025   
 
Responsabile U.O. MINORI E FAMIGLIA   
SILVIA TOMASSONI 
  

(atto sottoscritto digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


